

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۳۲۳۹ - مسلسل ۳۲۲۹
۴ صفحه
November ۲۰۲۴
Vol.3239 ، No.3239

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انفخا خراسان شمالی

معاون بهداشتی علوم پزشکی خراسان شمالی:

۶۶ درصد مردم خراسان شمالی درگیر چاقی اند

روایتی از دیدار دانشجویی استاندار خراسان شمالی

سر تا پا گوشیم؛ ما صدای شما هستیم



عکس: ایرنا

رفع تصرف اراضی دولتی در
خراسان شمالی به ارزش تقریبی
۵۰۶ میلیارد ریال

گردش چرخ مهارت در
خراسان شمالی با جذب
۳۰ میلیارد ریال اعتبار

مسئول فضای مجازی بسیج استان مطرح کرد:

حضور ۵۰۶ داوطلب
در رویداد تولید محتوا
خراسان شمالی

۶۶ درصد مردم خراسان شمالی درگیر چاقی اند



هستند و سبک زندگی روستایی کمک کرده که سبک زندگی سالم‌تری داشته باشند.

وی به جایگاه پایین استفاده از سبزیجات و میوه در بین اقشار مختلف جامعه اشاره کرد و گفت: براین اساس میزان میانگین مصرف سبزی در استان خراسان شمالی ۴۰ درصد و میانگین مصرف میوه ۳۰ درصد است.

وی با تأکید بر این موضوع که لیبیات، خیلی مهم و منبع غنی کلسیم است، افزود: با توجه به مصرف کم لیبیات در جامعه در آینده شاهد معضل بزرگ پوکی استخوان خواهیم شد و داروها تنها روند را کندتر می‌کند و کمک کننده نخواهد بود.

معاون بهداشتی علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره به اینکه مصرف لیبیات در سطح کشور نامطلوب است، گفت: در حال حاضر براساس آخرین مطالعات انجام شده در استان خراسان شمالی تنها ۳۵ درصد از نوجوانان از لیبیات استفاده می‌کنند.

دلشاد خاطرنشان کرد: طبق شاخص‌های تن سنجی در سال‌های ۱۴۰۱ الی ۱۴۰۲ در استان خراسان شمالی در رده سنی بین پنج تا ۱۸ سال ۱۵ درصد درگیر چاقی و اضافه وزن و در رده سنی بیشتر از ۱۸ سال ۶۶ درصد افراد درگیر اضافه وزن و چاقی هستند.

دلشاد با تأکید بر این موضوع که اسهال پویش ملی تغذیه سالم نسبت به روغن‌ها برنامه ریزی شده است، گفت: در استان خراسان شمالی همچون سراسر کشور پیش از آغاز پویش مطالعاتی نسبت به تغذیه افراد انجام شده است. این مسئول یادآور شد: طبق مطالعات انجام شده استپس طی سال ۱۳۹۵ الی ۱۴۰۰ درصد ابتلا به فشار خون بالا در کشور ۳۲ درصد و در خراسان شمالی این رقم ۳۹ درصد است که نشان دهنده میانگین بالای فشار خون در مقایسه با متوسط کشوری است. معاون بهداشتی علوم پزشکی خراسان شمالی افزود: همچنین براساس مطالعات استپس، شیوع دیابت در این بازه زمانی در کشور ۱۴ درصد و در خراسان شمالی ۹ درصد است. این مسئول با تأکید بر این موضوع

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۱۵ درصد از افراد پنج تا ۱۸ سال خراسان شمالی درگیر چاقی و اضافه وزن هستند و در رده سنی بیشتر از ۱۸ سال ۶۶ درصد افراد درگیر اضافه وزن و چاقی هستند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از «عصراترک»، افشین دلشاد صبح روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت آغاز پویش ملی تغذیه سالم گفت: بیماری‌های غیرواگیر شایع‌ترین علت فوت در مرگ و میر است اما باتوجه به اینکه به صورت تدریجی است، مورد غفلت واقع شده است.

وی ادامه داد: برخلاف بیماری‌های واگیر که با اقداماتی مثل واکسن می‌توان آن‌ها را کنترل کرد، در بیماری‌های غیرواگیر اقدامات فوری را نمی‌توان انجام داد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: بیماری‌های غیرواگیر همچون دیابت، فشار، بیماری‌های قلبی اگر مستقر شوند، غیرقابل درمان هستند و تا انتهای عمر فرد باید بیماری را به همراه داشته باشد.

وی اضافه کرد: در این راستا نقش پیشگیری در بیماری‌ها بسیار پررنگ است و اگر بتوان سبک زندگی را تغییر داد که افراد مبتلا به بیماری نشوند بهتر است که یکی از نکات در راستای سبک زندگی سالم، موضوع تغذیه است.

مسئول فضای مجازی بسیج استان مطرح کرد:

حضور ۵۰۶ داوطلب در رویداد تولید محتوا خراسان شمالی

تلفن همراه و در بخش جانبی (تولیدات موبایلی) شامل طراحی پوستر مفهومی، استوری موشن، پادکست و کلیپ برگزار می‌شود.

این مسئول با بیان اینکه تیم‌های برتر مرحله استانی به رویداد کشوری اعزام می‌شوند، گفت: تیم‌های شرکت‌کننده به مدت سه روز به صورت حضوری با هم به رقابت می‌پردازند و برگزیدگان این رویداد، جهت شرکت در رویداد کشوری معرفی شده و جوایز ارزنده‌ای نیز به آنان تعلق می‌گیرد.

وی با بیان اینکه این رویداد فرصتی برای کشف استعدادها است، تشریح کرد: برگزاری رویداد تولید محتوای

ساعت از هشت صبح روز چهارشنبه ۲۱ آذرماه تا هشت صبح روز جمعه ۲۳ آذرماه در دهکده مقاومت بسیج برگزار می‌شود. مسئول سازمان فضای مجازی بسیج استان خراسان شمالی گفت: ۵۰۶ نفر از دانش‌آموزان، دانشجویان و قشرهای علاقه‌مند به رشته‌های پویانمایی، بازی‌های تلفن همراه، طراحی پوستر، پادکست، استوری موشن و کلیپ در این رویداد شرکت کردند که در قالب ۱۶۲ تیم، دو داور و سه راهنما در این رویداد حضور دارند. اکرامی در مورد بخش‌های رویداد تولید محتوا توضیح داد: این رویداد در دو بخش اصلی شامل پویانمایی، بازی‌های ویژه تلفن همراه و نرم‌افزارهای ویژه

اتفاقیه / ناهیدی

مسئول سازمان فضای مجازی بسیج خراسان شمالی گفت: ۵۰۶ نفر در ششمین رویداد تولید محتوای بسیج استان شرکت کردند که در قالب ۱۶۲ تیم در این رویداد حضور دارند.

به گزارش اتفاقیه مهدی اکرامی صبح امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: ششمین مرحله استانی رویداد تولید محتوای بسیج خراسان شمالی از روز چهارشنبه ۲۱ آذرماه در مرکز خراسان شمالی آغاز می‌شود.

وی با اشاره به اینکه شرکت در این رویداد برای عموم افراد آزاد است، افزود: رویداد تولید محتوا بسیج به مدت ۴۸

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد:

رفع تصرف اراضی دولتی در خراسان شمالی به ارزش تقریبی ۵۰۶ میلیارد ریال



وی عنوان کرد: شهروندان قبل از هرگونه اقدام به خرید اراضی در محدوده حریم شهرهای تابعه؛ برای اطمینان از ماهیت ملک مورد نظر مراتب را از طریق معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اعلام کنند، تا مورد سوءاستفاده افراد سود جو و فرصت طلب قرار نگیرند. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی همچنین افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف و زمین خواری با شماره گیری تلفن اداره کل راه و شهرسازی استان به شماره ۰۵۸۳۲۲۱۰۹۸۴ هر گونه دخل و تصرف و تعرض در اراضی ملی و دولتی را به یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان اعلام کنند.

یک مورد عملیات رفع تصرف فوری به مقدار ۵ هزار متر مربع و به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیارد ریال و یک مورد اجرای احکام به میزان ۱۳ هزار متر مربع و به ارزش تقریبی ۵/۶ میلیارد ریال توسط یگان حفاظت اراضی اداره کل آزادسازی و به بیت المال بازگردانده شده است.

مدیر کل راه و شهرسازی از رفع تصرف بیش از ۱۸ هکتار از اراضی دولتی این استان در آبان ماه سال جاری به ارزش تقریبی ۵۰۶ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، سید علی میر کریمی با اشاره به تکالیف قانونی اداره کل راه و شهرسازی در حفاظت و صیانت از اراضی ملی اظهار کرد: یکی از رسالت‌های اصلی این اداره کل جلوگیری از تملک غیر قانونی و حفاظت از اراضی و املاک دولتی است. وی افزود: با همکاری و همراهی مستمر و موثر دستگاه قضایی و نیروی انتظامی استان در مبارزه با زمین خواری و حفظ حقوق بیت المال در آبان ماه سال جاری

گردش چرخ مهارت در خراسان شمالی با جذب ۳۰ میلیارد ریال اعتبار

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی گفت: امسال ۱۸۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای طرح‌های عمرانی این اداره کل مصوب که تاکنون ۳۰ میلیارد ریال از این میزان جذب شده است.

مهدی رحمدل اظهار کرد: این میزان اعتبار برای احداث، توسعه و تکمیل، تعمیر و تجهیز مراکز آموزش فنی و حرفه ای جذب شده است.

وی با بیان اینکه برای اجرای طرح‌های عمرانی با محدودیت اعتباری روبه رو هستیم افزود: تلاش می‌شود با تکمیل پروژه‌ها وضعیت بهتری برای ارائه خدمات آموزشی به مهارت آموزان فراهم شود. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی درباره اجرای طرح‌های عمرانی گفت: اکنون ۲ طرح شامل هفت پروژه عمرانی در دست اجرا است که به طور میانگین ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی خاطرنشان کرد: اکنون مراکز فنی و حرفه ای شهرهای راز، آشنخانه، گلستان شهر بجنورد، گرمه، صنایع ساختمان مرکز شیروان و تعمیر و تجهیز مراکز سطح استان در دست اجرا است.

رحمدل با بیان اینکه مرکز آموزشی راز آماده بهره برداری است افزود: مرکز آموزش فنی و حرفه ای گرمه در صورت تخصیص به موقع اعتبارات امسال به بهره برداری خواهد رسید.

وی درباره حمایت از توسعه فعالیت آموزشگاه‌های آزاد در استان تصریح کرد: امسال ۲۹۰ میلیارد ریال منابع تسهیلاتی برای آموزشگاه‌ها مصوب شد و به تازگی ۷۰ طرح با مبلغ ۱۰۵ میلیارد ریال به بانک معرفی شده و در مرحله پرداخت است.

بهره‌وری در دیمزارها عامل تمدید پنج ساله طرح جهش تولید است

ناظر ملی طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور گفت: افزایش بهره‌وری و تولید در واحد سطح در دیمزارها عامل تمدید پنج ساله طرح جهش تولید در سطح کشور است.

اسماعیل اسفندیاری پور در حاشیه بازدید از طرح‌های جهش تولید شهرستان سملقان خراسان شمالی به ایرنا اظهار کرد: افزایش تولید گندم، جو و سایر محصولات طرح جهش تولید تمامی حمایت‌ها را به سمت این طرح سوق داد.

وی افزود: این طرح از سال ۱۳۹۹ با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و وزارت جهاد کشاورزی آغاز به کار کرد و با توجه به نتایج مثبت به مدت پنج سال تمدید شد.

ناظر ملی طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور تصریح کرد: این طرح با هدف افزایش تولید و بهره‌وری در سطح دیمزارها، افزایش درآمد کشاورزان، کاهش هزینه‌های تولید، استفاده از آب سبز، حفظ بقایای گیاهی، حفاظت از خاک در دیمزارها اجرا شد. وی بر آموزش کشاورزان در دیمزارها برای کشت فنی و علمی تأکید کرد و گفت: با اجرای این طرح کارشناسان به بهره‌برداران شیوه‌های علمی و دانش فنی را آموزش می‌دهند تا منجر به افزایش تولید در واحد سطح شود.

اسفندیاری پور تصریح کرد: اجرای این طرح در برنامه پنجم توسعه تمرکز بر روی اصول فنی و مهندسی کشاورزی دارد تا هرچه بیشتر تولید در واحد سطح بدون هزینه‌های بیشتر فراهم شود.

وی گفت: ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در این راستا دستگاه و ماشین‌آلات لازم برای فعالیت در دیمزارها را در اختیار کشاورزان قرار می‌دهد. ناظر ملی طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور بر کشت انواع گیاهان علوفه‌ای نیز تأکید کرد و افزود: تامین جو و سایر علوفه دامی یکی از نیازهای اساسی کشور برای خوراک دام است که در این طرح انواع علوفه دامی در دیمزارهای کشور زیر کشت می‌رود.

روایتی از دیدار دانشجویی استاندار خراسان شمالی

سر تا پا گوشیم؛ ما صدای شما هستیم



شدت نقش آفرینی می کرد و بیش از ۸۹ درصد عواید و نتایج فروش به کشور برنمی گشت.

استاندار خراسان شمالی تصریح کرد: در نهایت حرکت ملی شکل گرفت و جنبش دانشجویی عنوان کرد که جامعه ایران خاموش نیست بلکه روح عدالت پروری دارد و زنده است.

وی افزود: یک دانشجو استقلال طلب، عدالت طلب، پرشگور، روح خلاق و بالنده است و باید قدر لحظه های تحصیل را بداند.

محمد شیخ زاده رییس دانشگاه بجنورد

رئیس دانشگاه بجنورد در ادامه این آیین گفت: ۱۱ طرح نیمه تمام در این مرکز آموزش عالی نیازمند تامین اعتبار است تا مشکلات این حوزه برطرف شود.

محمد شیخ زاده افزود: امیدوار هستیم در سفر پیشروی ریاست جمهوری به استان اعتبارات لازم را برای تکمیل زیر ساخت ها و طرح های نیمه تمام جذب شود.

وی اصلی ترین مشکل دانشگاه بجنورد را کمبود خوابگاه دانست و تصریح کرد: کمبود خوابگاه بیشتر برای پسران است و اکنون تنها یک خوابگاه ملکی برای دانشجویان پسر وجود دارد.

شیخ زاده بر ساخت خوابگاه های متاهلی تاکید کرد و گفت: تلاش می کنیم تا با ساخت خوابگاه متاهلی بخشی از مشکلات این دانشگاه را کاهش دهیم.

بیش از پنج هزار دانشجو در هفت دانشکده دانشگاه بجنورد زیر نظر ۱۹۲ عضو هیات علمی تحصیل می کنند.

در پایان این آیین از شماری از دانشجویان برتر علمی و فرهنگی در زمینه های مختلف تقدیر شد. /ا برنا

دانشگاه، هزینه های بالای خرید برخی از اقلام در این مرکز آموزش عالی، پذیرش بیش از ظرفیت در خوابگاه های موجود، کمبود امکانات در خوابگاه ها اشاره ای کردند و از استاندار خراسان شمالی خواستار رفع مشکلات دانشجویان شدند.

در این میان دانشجویان از استاندار خراسان شمالی خواستار بازدید های مستمر از دانشگاه شدند و گفتند که در سال های گذشته مسوولان زیادی برای بازدید به دانشگاه مراجعه اما اقدام عملی ناکافی بوده است. یکی از دانشجویان با صدای بلند خطاب به مسوولان گفت برای پر کردن گوش هایمان به اینجا نیاید بلکه برای رفع مشکلات دانشجویان در دانشگاه حضور داشته باشید.

بهمن نوری استاندار خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی در ادامه این آیین ضمن گرامیداشت روز دانشجو دانشگاه بجنورد گفت: ساخت خوابگاه دانشجویان متاهلی در دانشگاه بجنورد در اولویت قرار گیرد. بهمن نوری با بیان اینکه ۱۶ آذر در تاریخ معاصر ایران می درخشد افزود: تاریخ کشور از پیچ و فرازهای نفسگیر عبور کرده است و باید قدر ارزش های انقلاب را دانست. استاندار خراسان شمالی عنوان کرد: دانستن تاریخ تاب آوری در برابر بادها و توفان های حوادث را افزایش می دهد.

وی با بیان اینکه ایران دارای تمدنی غنی است گفت: تاریخ مملو از حوادث، رخدادها و مایه عبرت است و آموزه های دینی همواره توصیه به خواندن تاریخ می کنند.

نوری خاطرنشان کرد: ۱۰۰ سال استعمار را تجربه کردیم و استکبار ایران را جامعه ای خاموش، سلخته و کم توجه می خواست.

وی ادامه داد: نفت در دوران طاغوت به

آموزش عالی وجود دارد اما محرومیت ها بیدار می کند.

این دانشجوی فعال فرهنگی در بخش دیگری از سخنانش به وضعیت نامناسب و پرمخاطره جاده ارتباطی، کمبود ناوگان و فرسودگی اتوبوس های مورد استفاده برای جا به جایی دانشجویان اشاره کرد و گفت: سایت اداری و دانشگاهی تخته ارکان با سختی های فراوانی ساخته شد همه ساله تعداد زیادی دانشجو از این مسیر پرترد و خطرناک عبور می کنند.

وی افزود: در این میان مسوولان دانشگاهی و استانی طرح هایی برای بازگشایی خیابان قیام و اصلاح جاده تخته ارکان تدوین کردند اما کمبود اعتبارات و تغییر پی در پی مدیران مانع از انجام به موقع این طرح ها شد و بازگشایی خیابان قیام بخشی از مشکلات این قشر را برطرف می کند.

چونینده که در خوابگاه خصوصی اسکان دارد، افزود: هر سال برای تامین خوابگاه متحمل هزینه های زیادی خواهیم شد و پذیرش بیش از ظرفیت در یک اتاق، کمبود سرویس بهداشتی، نامناسب بودن آشپزخانه، نبود فضا برای مطالعه و نبود سامانه های استاندارد و مناسب گرمایشی و سرمایشی از جمله مشکلات اساسی خوابگاه های بخش خصوصی است.

وی گفت: آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی با ظرفیت محدود به فضاهای خوابگاهی برای دانشجویان غیربومی استان تبدیل شده اند که در شان این قشر نیست. یکی دیگر از نمایندگان کانون های فرهنگی دانشگاه نیز خواستار اختصاص اعتبارات برای ایجاد فضاهای فرهنگی در دانشگاه شد و افزود: با وجود همه کمبودها و مشکلات دانشجویان دختر هنر با مسایل و مشکلات بیشتری دست و پنجه نرم می کنند.

سعیده کاظمی تصریح کرد: شرایط فعالیت برای برنامه های فرهنگی از جمله موسیقی با سختگیری های زیادی مواجه است که این امر مانع فعالیت دانشجویان در برنامه ها خواهد شد.

شمار دیگری از دانشجویان به مشکلات سلف دانشگاه، کمبود فضا در بخش های مختلف، رفت و آمد دانشجویان در داخل و خارج از دانشگاه، کیفیت پایین غذای

کنند و در همین حین به کمبود فضاهای فرهنگی دانشگاه اشاره کرد و گفت که این بزرگترین سالن دانشگاه است که پاسخگوی نیاز دانشجویان در آیین ها و برنامه های مختلف نیست.

این مجری ضمن تبریک روز دانشجو از همان ابتدا به مطالبه گری پرداخت و عنوان کرد که دانشجویان امروز آمده اند تا علاوه بر جشن و شادی مسایل و مشکلات دانشگاه و همچنین جامعه را به گوش مسوولان به ویژه استاندار خراسان شمالی برسانند و خواستار رفع آن شوند.

یکی از دانشجویان مهمترین مشکلات دانشگاه را کمبود اتوبوس برای رفت و آمد، فرسوده بودن اتوبوس ها، هزینه بالای جابه جایی با وسایل نقلیه شخصی و کمبود فضای خوابگاهی اشاره ای کرد و افزود: هزینه های تحصیلی دانشجویان این دانشگاه با وجود دولتی بودن بسیار است.

مهران رحیمی کمبود فضای خوابگاهی را از مشکلات جدی این قشر عنوان کرد و گفت: اکنون این امر برای آنان به یک دغدغه تبدیل شده است و دانشگاه بجنورد با جمعیتی بیش از پنج هزار دانشجو و ۶۰ درصد دانشجویان غیر بومی تنها یک خوابگاه برای دانشجویان پسر دارد که نیاز این قشر را برآورده نمی کند.

وی گفت: دانشگاه از شهر بجنورد فاصله زیادی دارد و دانشجویان پسر به اجبار در سطح شهر خانه اجاره می کنند که علاوه بر تامین هزینه اجاره، رفت و آمد نیز برای آنان به دغدغه ای تبدیل شده است.

جلال جوینده به عنوان نماینده کانون های فرهنگی دانشگاه نیز به مشکلات فرهنگی اشاره کرد و افزود: متأسفانه این دانشگاه برای فعالیت های فرهنگی کمترین فضا و امکانات را در اختیار دانشجویان قرار می دهد و خانه فرهنگی محقر را که دایر کرده است رو به روز از فضای آن نیز کاسته می شود.

وی خواستار اختصاص فضاهای فرهنگی برای فعالیت دانشجویان شد و گفت: اکنون دانشجویان برای فعالیت های تئاتر، موسیقی و سایر فعالیت های فرهنگی، ادبی، هنری فضای مناسبی برای تمرین و اجرا ندارند در حالی که دانشکده هنر نیز در این مرکز

بازدید استاندار خراسان شمالی از واحدهای دانشجویی دانشگاه بجنورد به بهانه ۱۶ آذر دیداری رسمی نبود و در این بازدید مطالبه گری دانشجویان در فضای آزاد محور تمامی ساعات حضور استاندار را تشکیل داد و هر یک به سلیقه و نوع بیان خود به بیان مشکلات و دغدغه های خود پرداختند.

استاندار خراسان شمالی به بهانه روز دانشجو از بخش های مختلف دانشگاه بجنورد روز گذشته دیدن کرد و از نزدیک با دانشجویان آشنا و به درد و دل های آنها گوش داد.

بهمن نوری در حضور در خوابگاه و گوش دادن به سخنان دانشجویان در حالی از نزدیک در جریان مشکلات این قشر قرار گرفت که کمبود فضای خوابگاهی و رفاهی مهم ترین چالش این مرکز آموزش عالی عنوان شد.

استاندار خراسان شمالی سری هم به سلف سرویس چالشی ترین قسمت دانشگاه سر زد و با صرف یک وعده غذا از کم و کیف این بخش نیز آگاه شد.

دانشجویان که میزبان استاندار خراسان شمالی با یک وعده غذای گرم بودند به راحتی مسایل و مشکلات خود را مطرح و خواستار رفع آن شدند.

استاندار خراسان شمالی در این دیدار تاکید کرد که برای نشستن پای درد و دل دانشجویان و شنیدن دغدغه های آنها یک روز و یک هفته کافی نیست، اما روز دانشجو و مناسبت تاریخی ۱۶ آذر فرصتی کوتاه و مناسب برای انتقال مسائل جامعه دانشجویان به مسوولان و مدیران آموزش عالی است.

سالن آمفی تئاتر دانشکده هنر دانشگاه بجنورد مملو از دانشجو مقصد بعدی استاندار بود و تعداد زیادی از دانشجویان ایستاده منتظر صحبت های استاندار خراسان شمالی بودند و متولیان این مرکز آموزش عالی نیز دست به کار شدند و از اتاق ها و سایر فضاها تعدادی صندلی برای دانشجویان تامین کردند.

مجری آیین گرامیداشت روز دانشجو که دختر دانشجویی بود با سخنانی شیرین این برنامه را مدیریت می کرد و از دانشجویان می خواست که همه هم نداشتند باشند تا مسوولان دانشگاه صندلی به سالن اضافه

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۵- اصلی اراضی دره صوفیان
۱- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۱۳۳ و ۱۳۴ فرعی از ۵ اصلی فوق به مساحت ۳۰۸۲،۰۵ (سه هزار و هشتاد و دو ممیز پنج صدم) متر مربع ایتاعی آقای ابولفضل خندانپناه از محل مالکیت رسمی آقایان حسین خان و غلامعلی شاکری برابر رای شماره ۴۴۲۸_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ _ کلاسه ۰۹۱_۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین شناعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مترض به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
شناسه آگهی: ۱۸۳۰۷۵۰۰

مهدی سیاوشی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی بشرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک ۱۵- اصلی موسوم به اراضی لنگر واقع در بخش ۳ بجنورد
۱- برابر رای شماره ۲۶۳۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ مورخه تقاضای محمد جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به

مساحت ۳۹۱۸،۶۳ متر مربع از محل مالکیت حسین صمدی

۲- برابر رای شماره ۲۶۳۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ مورخه تقاضای محمد جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به

مساحت ۶۶۳۱،۳۲ متر مربع از محل مالکیت حسین صمدی
۳- برابر رای شماره ۲۶۱۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ مورخه تقاضای محمد جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به

مساحت ۷۰۳۵،۳۴ متر مربع از محل مالکیت قلندر رعنائی
۴- برابر رای شماره ۲۴۱۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ مورخه تقاضای محمد جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به

مساحت ۵۲۲۹،۲۷ متر مربع از محل مالکیت قلندر رعنائی
۵- برابر رای شماره ۲۴۱۷_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ مورخه تقاضای محمد جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به

مساحت ۵۴۸۵ متر مربع از محل مالکیت قلندر رعنائی
۶- برابر رای شماره ۲۴۲۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ مورخه تقاضای محمد جعفری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۰،۸۶۹ متر مربع از محل مالکیت قلندر رعنائی

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مترض به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۹
شناسه آگهی: ۱۸۳۱۶۰۱

مهدی بادلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اخبار

وزارت خارجه سوریه: امروز صفحه جدیدی در تاریخ کشور گشوده شد

وزارت خارجه سوریه با اشاره به آغاز صفحه جدیدی در تاریخ این کشور تاکید کرد که به عهد خود برای خدمت به شهروندان سوریه پایبند است و برای ساخت کشوری یکپارچه تلاش می کند.

به گزارش ایسنا، وزارت خارجه سوریه روز یکشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: امروز صفحه جدیدی در تاریخ این کشور گشوده شد و عهد و پیمانی ملی آغاز می شود که سوری ها را متحد کرده و آنها را از هم جدا نمی سازد.

این وزارتخانه تاکید کرد: ما موظف هستیم برای ساخت کشوری یکپارچه که عدالت و برابری بر آن حاکم بوده و در آن همه از تمامی حقوق و وظایف برخوردار هستند، تلاش کنیم. به گزارش سایت شبکه خبری «المیادین»،

همچنین در این بیانیه آمده است: وزارتخانه و هیات‌های دیپلماتیک آن در خارج به تعهد خود برای خدمت به تمامی شهروندان و بهبود امور آنها پایبند باقی خواهند ماند. این وزارتخانه در ادامه تاکید کرد: ما بر اساس

امانتی که به عنوان نماینده ملت سوریه در دست داریم، به اجرای مأموریت‌هایمان ادامه می‌دهیم و میهن در اولویت باقی می‌ماند. از طرف دیگر، «یاد الخطیب» وزیر ارتباطات سوریه امروز تاکید کرد: مخابرات و ارتباطات به صورت عادی در سوریه برقرار هستند و اینترنت که در نتیجه شرایط مربوط به آزادسازی استان حماه قطع شده بود، دوباره در این استان برقرار شده است. الخطیب در

گفت‌وگو با شبکه خبری «العربیه» گفت: شرایط خوب است و ان شاء الله وضعیت در دمشق طی روزهای آتی ثبات پیدا خواهد کرد و کارمندان کار خود را آغاز خواهند کرد. وزیر ارتباطات سوریه در ادامه گفت که تماسی از طرف محمد الجولانی درباره انجام امور دریافت کردم.

او افشا کرد: فرد مسؤول پیگیری پرونده ارتباطات در هیئت تحریر الشام با من تماس گرفت و درباره سازوکار مرحله بعدی توافق شد، موافقت شد ارتباطات و شبکه اینترنت به صورت شبانه روزی ادامه پیدا کند و در صورتی که مشکلی رخ داد، تیمی فنی در تمامی استان‌ها تشکیل شود تا در صورت بروز هر گونه مشکل به صورت شبانه روزی وارد عمل شود.

آخرین وضعیت نیروهای ایرانی و دفاتر ستاد بازسازي عتبات در سوریه

جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات اعلام کرد: تمام دست‌اندرکاران و خادمان بازسازی حرم حضرت زینب(س) از سوریه به ایران بازگشته‌اند.

به گزارش روابط عمومی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، مجید نامجو گفت: هفته گذشته و پیش از ورود گروه‌های مسلح به شهر دمشق، تمام عوامل اجرایی ایرانی و خادمان بازسازی حرم حضرت زینب (س) در سوریه به ایران بازگشتند و اکنون هیچ خادم ایرانی در منطقه سیده زینب (س) حضور ندارد. جانشین رئیس

ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات به سوءاستفاده برخی افراد از نامی شهر دمشق و تعرض آنها به دفاتر و انبارهای ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در اطراف حرم حضرت زینب (س) اشاره کرد و افزود: در پی این تعرض، خسارت‌هایی به اموال و دفاتر ستاد وارد شده است که البته گروه‌های مسلح هر گونه دخالت در این امر را رد کرده‌اند.

اعلام مقررات منع آمد و شد در دمشق

منابع رسانه‌ای از اعلام مقررات منع آمد و شد در دمشق توسط مخالفان مسلح سوریه خبر دادند.

به گزارش ایسنا، مدیریت عملیات نظامی مخالفان مسلح سوری در این باره اعلام کرد که در شهر دمشق

مقررات منع آمد و شد اجرا می شود. طبق گزارش شبکه العربیه، این مقررات منع آمد و شد از ساعت ۱۶ به وقت محلی تا ساعت پنج صبح اجرا خواهد شد. مخالفان مسلح سوری پس از پیشروی‌های چند روز اخیر خود که ابتدا از حلب آغاز شد و به حماه رسید، روز شنبه از جنوب سوریه حرکت خود را به سمت دمشق آغاز کردند و صبح یکشنبه وارد پایتخت سوریه و بر آن مسلط شدند.

وبگاه قطری العریب الجدید گزارش داد مخالفان مسلح پس از اینکه توانستند در شنبه شب و بامداد یکشنبه از چندین محور وارد اکثر محله‌های شهر حمص شوند، در ساعات گذشته نیز وارد دمشق شدند به طوری که نیروهای مخالف بدون هیچ نشانه‌ای از استقرار ارتش سوریه وارد پایتخت شدند. ادعا شده «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه از طریق فرودگاه بین‌المللی دمشق که توسط ارتش و نیروهای امنیتی تخلیه شده بود، سوریه را ترک کرد و احتمالاً مقصد اسد روسیه باشد.

ویدئوهای منتشر شده توسط مخالفان، یورش به کاخ ریاست‌جمهوری در دمشق، پایتخت سوریه را نشان می‌دهد. ساختمان امنیت دولتی در محله کفرسوسه دمشق نیز مورد حمله قرار گرفت و زندانیان آزاد شدند.

ترکیه: تمامیت ارضی سوریه باید حفظ شود / نمی‌دانیم اسد کجاست

وزیر خارجه ترکیه گفت: رژیم بشار اسد سقوط کرده و دوران بی‌ثباتی در سوریه که ۱۴ سال به طول انجامید، به پایان رسیده است.

به گزارش ایسنا، «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه تاکید کرد: تمامیت ارضی سوریه باید حفظ شود. با تمام اقلیت‌ها در سوریه باید یکسان و بدون تبعیض رفتار شود. نهادهای دولتی باید حفظ شود و از ثبات در آنجا حمایت خواهیم کرد. نباید اجازه داده شود که

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، چنورد بلوار استقلال - نبش چهارراه تکارستان	آدرس دفتر شیروان: خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوايي جواد زدی - ۰۹۱۵۹۸۹۲۸۱
ساختمان نیکان - طبقه سوم روابط عمومی: ۰۵۸۳۳۲۵۵۴۱۱ شماره فکس: ۰۵۸۳۳۲۵۰۱۸	آدرس دفتر جاجرمد: خیابان شهید منتهی نبش منتهی ۳ ۰۹۱۵۷۵۷۲۱۱۵-۳۳۳۷۱۲۱ چاپ: قدس

سازمان‌های تروریستی از وضعیت کنونی سوریه سوء استفاده کنند. باید اطمینان حاصل کنیم که پکک و داعش از شرایط کنونی در سوریه سوء استفاده نکنند. شبه‌نظامیان پکک را نمی‌توان یک موجودیت مشروع در سوریه تلقی کرد. او گفت: رئیس‌جمهور (رجب طیب اردوغان برای دستیابی به وحدت در سوریه دست خود را به سوی رژیم سوریه دراز کرد اما این موضوع رد شد. او با تاکید بر اینکه «میلیون‌ها سوری که مجبور به ترک وطن خود شده‌اند اکنون می‌توانند به کشور بازگردند»، گفت: بازگشت مهاجران سوری به کشورشان بسیار مهم است و ما هم اکنون کار را برای رسیدن به این هدف آغاز کرده‌ایم. فیدان گفت: درباره تحولات اخیر سوریه با کشورهای عربی و طرف آمریکایی برای تضمین ثبات گفت‌وگو کردیم. ما با طرف آمریکایی در تماس هستیم و آنها از حساسیت موضع ما در قبال پکک آگاه هستند. وی گفت:

روند انتقالی باید به آرامی و بدون آسیب رساندن به مردم سوریه انجام شود. همه ابزارها را برای کمک به دولت جدید سوریه برای غلبه بر مشکلات اقتصادی و سایر مشکلات فراهم خواهیم کرد. دولت جدید با چالش‌های زیادی مواجه است، بنابراین امیدوارم آنها برای مقابله با آنها با یکدیگر همکاری کنند. سوریه

نباید تهدیدی برای هیچ یک از همسایگان خود باشد. ما به همکاری با کشورهای همسایه و دولت جدید سوریه برای بازسازی و رسیدگی به مشکلات اقتصادی آن ادامه خواهیم داد. وی تاکید کرد: آنکارا از رویکرد سازنده روسیه و ایران در قبال بحران سوریه قدردانی می‌کند. از زمان توقف روند آستانه در سال ۲۰۱۶، رژیم سوریه فرصت داشته تا به مشکلات خود رسیدگی کند، اما این کار را نکرد.

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۸۶- اصلی اراضی عباله آباد

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۶۰ فرعی از ۸۶ اصلی فوق به مساحت ۲۶۰۸۷٫۹۲ (بیست و شش هزار و هشتاد و هفت ممیز نود و دو صدم) متر مربع اتباعی آقای حمید جهانی از محل مالکیت رسمی آقای صبر خان زارع برابر رای شماره ۱۴۰۳_۴۵۹۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ _ کلاسه ۰۲۹۲_۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

شناسه آگهی: ۱۸۴۲۴۲۷

مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۲/۲۹۱ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۶۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینا سلیمانی شیخ امیرلو به شماره شناسنامه ۶۳۶ کد ملی ۰۸۲۸۸۲۱۹۳۳ صادره فرزند سلیمان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵۶۱ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۶۳۰ فرعی از ۴ اصلی قریه بیگ بخش ۵ قوچان قطعه ۲ شیروان اراضی گلیان از محل مالکیت غلامعلی محمدزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

شناسه آگهی: ۱۸۴۳۳۵۹

محمد زارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۰۵۰۶۹۳ کلاسه ۱۴۰۲/۲۹۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد حیدری فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۱۸۹۲۲۷ مورخه ۰۶۷۰ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۶٫۳۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی موسوم به کهنه کند بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد علی باغچقی فرزند علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

شناسه آگهی: ۱۸۴۱۲۶۷

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

۱ - ششدانگ یک باب منزل از پلاک ۴۴۵۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۸۷٫۸۵ (هشتاد و هفت ممیز هشتاد و پنج صدم) متر مربع اتباعی آقای رمضانعلی جاوید از محل مالکیت رسمی خانم خالدار رحمانی برابر رای شماره ۱۴۰۳_۴۴۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ _ کلاسه ۰۵۴۲_۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

شناسه آگهی: ۱۸۴۲۳۶۶

مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد